DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO A SER
FARMACÊUTICO: O PROCESSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL de autoria de
SIMONE SALVIANO ALVES , RENATA PIMENTEL DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br